1

	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города Когалыма

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Постановлением Правительства ХМАО - Югры от 25.12.2015 № 485-п «О системе управления проектной деятельностью в исполнительных органах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая письмо Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №22-Исх-9236 от 04.10.2024 в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 21.12.2018 №2908 «О назначении лиц, ответственных за ввод первичных данных в информационную систему управления проектной деятельностью».
1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 08.06.2023 №1074 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 21.12.2018 №2908».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Я.Ярема

image2.png

image1.png